
UCHWAŁA  Nr XXVI/144/21 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Tułowicach na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 

poz. 1378) oraz § 39 ust. 6, 7 i 8 uchwały Nr XLV/229/18 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 6 stycznia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tułowice, zmienionej uchwałą Nr LV/295/18 z dnia 26 października 2018 r., 

Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Tułowicach: 

1) Plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Plan pracy Komisji Spraw Społecznych stanowiący załącznik nr 3 do uchwały; 

4) Plan pracy Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Miejskiej w Tułowicach. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA48EFC-CED1-42A4-AFCF-813CA49EA745. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXVI/144/21 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH NA 2021 R. 

Lp. Terminy Zadania do realizacji 

1. Do 20 stycznia 2021 r. 1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r 

2. I kwartał 

1. Analiza wydatkowania środków na realizację Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w 2021 r. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za I kwartał 2021 r. 

3. Udział w komisjach i sesjach Rady Miejskiej. 

4. Sprawy bieżące oraz powierzone. 

3. II kwartał 

1. Ocena funkcjonowania Przedszkola Publicznego w Tułowicach. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za II kwartał 2021 r. 

3. Udział w komisjach i sesjach Rady Miejskiej. 

4. Sprawy bieżące oraz powierzone. 

4. Do 15 czerwca 2021 r. 

1. Sporządzenie wniosku o udzielnie bądź odmowie udzielenia 

absolutorium dla Burmistrza Tułowic. 

5. III kwartał 

1. Ocena funkcjonowania Tułowickiego Ośrodka Kultury. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za III kwartał 2021 r. 

3. Udział w Komisjach i sesjach Rady Miejskiej. 

4. Sprawy bieżące oraz powierzone. 

6. Lipiec 2021 r. PRZERWA WAKACYJNA 

7. IV kwartał 

1. Ocena funkcjonowania Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Tułowicach. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2021 r. 

3. Udział w Komisjach i sesjach Rady Miejskiej. 

4. Sprawy Bieżące oraz powierzone. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA48EFC-CED1-42A4-AFCF-813CA49EA745. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXVI/144/21 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH NA 

2021 R. 

Terminy Zadania do realizacji 

I kwartał 

1. Opracowanie Planu pracy Komisji na 2021 r. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji za IV kwartał 2020 r. 

3. Udział w posiedzeniach komisji stałych i sesjach Rady Miejskiej  

w Tułowicach. 

4. Rozpatrywanie skarg według kolejności wpływu. 

II kwartał 

1. Sprawozdanie z pracy Komisji za I kwartał 2021 r. 

2. Udział w posiedzeniach komisji stałych i sesjach Rady Miejskiej  

w Tułowicach. 

3. Sprawy bieżące według kolejności wpływu. 

III kwartał 

1. Sprawozdanie z pracy Komisji za II kwartał 2021 r. 

2. Udział w posiedzeniach komisji stałych i sesjach Rady Miejskiej  

w Tułowicach. 

3. Sprawy bieżące. 

IV kwartał 

1. Sprawozdanie z pracy Komisji za II kwartał 2021 r. 

2. Udział w posiedzeniach komisji stałych i sesjach Rady Miejskiej  

w Tułowicach. 

3. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA48EFC-CED1-42A4-AFCF-813CA49EA745. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXVI/144/21 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH NA 2021 R. 

Terminy Zadania do realizacji 

I kwartał 

- wizyta w oczyszczalni ścieków, 

- podwórko Nivea, 

- zapoznanie się z sytuacją klubów sportowych i świetlic wiejskich na terenie 

Sołectw. 

II kwartał 
- analiza statutów Sołectw, 

- wizyta w Przedszkolu. 

III kwartał 
- wizyta z Żłobku Elephant, 

- wizyta w zakładach pracy na terenie Tułowic. 

IV kwartał 
- zapoznanie się z sytuacją na SUW, 

- wizyta na terenie jednostek OSP na terenie Gminy Tułowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA48EFC-CED1-42A4-AFCF-813CA49EA745. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXVI/144/21 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I SPRAW GOSPODARCZYCH RADY MIEJSKIEJ W 

TUŁOWICACH NA 2021 R 

Terminy Zadania do realizacji 

I kwartał 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok. 

2. Ocena postępu prac przygotowawczych do realizacji zadań 

inwestycyjnych zaplanowanych na rok 2021. 

3. Informacja na temat możliwości pozyskania środków zewnętrznych do 

budżetu gminy. 

4. Sprawozdanie z prac Komisji. 

5. Opinia Komisji w sprawie zmian w budżecie. 

6. Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał proponowanych na sesje 

Rady Miejskiej. 

7. Sprawy bieżące. 

II kwartał 

1. Opinia Komisji w sprawie wykonania budżetu gminy za 2020 rok. 

2. Analiza sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych gminy. 

3. Przegląd dróg gminnych i przedstawienie priorytetów remontowych  

w tym zakresie. 

4. Sprawozdanie z prac Komisji. 

5. Opinia Komisji w sprawie zmian w budżecie. 

6. Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał proponowanych na sesje 

Rady Miejskiej. 

7. Sprawy bieżące. 

Lipiec Przerwa wakacyjna 

III kwartał 

 1. Analiza i zaopiniowanie informacji z wykonania budżetu za I półrocze  

2021 roku. 

2. Analiza płatności i zaległości podatków. 

3. Zapoznanie się z problemami dotyczącymi dochodów Gminy, analiza 

założeń budżetu w tum zakresie. 

4. Ocena stopnia realizacji zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji  

w roku 2021. 

5. Sprawozdanie z prac Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA48EFC-CED1-42A4-AFCF-813CA49EA745. Podpisany Strona 5



6. Opinia Komisji w sprawie zmian w budżecie. 

7. Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał proponowanych na sesje  

Rady Miejskiej. 

8. Sprawy bieżące. 

IV kwartał 

1. Opiniowanie w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2022 rok. 

2. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2022 rok oraz  

projektu wieloletniej prognozy finansowej.  

3. Przegląd inwestycji zakończonych w 2020 roku. 

4. Opinia Komisji w sprawie zmian w budżecie. 

5. Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał proponowanych na sesje  

Rady Miejskiej. 

6. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BA48EFC-CED1-42A4-AFCF-813CA49EA745. Podpisany Strona 6


